
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Темрюк

№ Ж/

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 13 ноября 2023 г. № 1879 

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в 
электронном виде администрацией муниципального образования 

Темрюкский район»

На основании Положения о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденного решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район 
V созыва от 22 марта 2013 г. № 498, и с целью приведения в соответствие с 
действующим законодательством перечня муниципальных услуг 
администрации муниципального образования Темрюкский район 
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 13 ноября 2023 г. № 1879 
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в 
электронном виде администрацией муниципального образования Темрюкский 
район» следующие изменения:

1) в строках 58, 59 слова «управление имущественных и земельных 
отношений» заменить словами «управление жилищно - коммунального 
хозяйства, охраны окружающей среды, транспорта, связи и дорожного 
хозяйства»;

2) в строке 60 слова «управление жилищно - коммунального хозяйства, 
охраны окружающей среды, транспорта, связи и дорожного хозяйства» 
заменить словами «управление имущественных и земельных отношений».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2
3. Постановление «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Темрюкский район от 13 ноября 
2023 г. № 1879 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых в электронном виде администрацией муниципального 
образования Темрюкский район» вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


